

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5	Специалист	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
6	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник отдела	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
101	Кладовщик	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
	Инженерный отдел																						
8	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационно-технического обеспечения																						
9, 9-А	Администратор вычислительной сети	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
10, 10-А	Инженер по оборудованию	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
11	Инженер по телекоммуникациям	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
12	Начальник отдела	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
13	Начальник сектора администрирования	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
14	Начальник сектора оборудования	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
15	Начальник сектора по телекоммуникациям и системам безопасности	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
16	Начальник сектора технической поддержки	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
17, 17-А	Старший специалист по поддержке пользователей	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
18	Старший техник	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
	Отдел кадров																						
19	Начальник отдела	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
20	Старший инспектор по кадрам	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
96	Инспектор по кадрам	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
	Отдел компенсаций и льгот																						
21	Начальник отдела	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
22, 22-А, 22-2А	Менеджер по компенсациям и льготам	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
	Отдел рекрутинга и оценки																						
23, 23-А	Ведущий менеджер по подбору персонала	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
26	Менеджер по подбору персонала	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
	Отдел сопровождения																						
27	Ведущий программист	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
28	Ведущий специалист по сопровождению	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
29	Заместитель начальника отдела	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
30	Начальник отдела	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
31, 31-А	Программист	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
32	Специалист по интернет технологиям	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
33, 33-А	Специалист по сопровождению	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
34	Старший специалист по сопровождению	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
	Отдел социального развития																						
35	Менеджер по социальной работе	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36	Руководитель отдела	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
	Планово-экономический отдел																						
37	Ведущий экономист	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
38	Начальник отдела	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
39, 39-А	Экономист	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
	Служба генерального заказчика																						
40	Руководитель службы	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
	Служба управления персоналом																						
42	Руководитель службы	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
	Цех мягкой мебели																						
	<i>Участок № 1 (участок производства кроватей)</i>																						
43	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Закройщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45, 45-А, 45-2А, 45-3А, 45-4А, 45-5А	Сборщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46, 46-А, 46-2А, 46-3А, 46-4А, 46-5А, 46-6А, 46-7А, 46-8А	Столяр	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
102, 102-А, 102-2А, 102-3А	Столяр	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47, 47-А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48, 48-А, 48-2А, 48-3А, 48-4А, 48-5А, 48-6А, 48-7А, 48-8А, 48-9А, 48-10А, 48-11А	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок № 5 (участок производства профиля)</i>																						
49	Облицовщик деталей мебели	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инструментальный отдел																						
51	Начальник отдела	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
52	Заточник деревообрабатывающего инструмента	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад материалов и комплектующих																						
53, 53-А, 53-2А, 53-3А,	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53-4А																							
97	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54, 54-А, 54-2А	Кладовщик	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
55	Начальник склада	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
56, 56-А, 56-2А, 56-3А	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех фасадов																						
57	Менеджер по организации и планированию производства	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
58	Менеджер по производственному учету	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
59	Нарядчик	д	е	к	л	а	р	а	ц	и	я					2							
60, 60-А	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок №1 (участок фасадов)																						
63	Комплектовщик мебели	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64, 64-А, 64-2А, 64-3А	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65, 65-А	Станочник деревообрабатывающих станков	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66, 66-А	Станочник деревообрабатывающих станков	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98, 98-А	Станочник деревообрабатывающих станков	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
99	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67, 67-А	Столяр	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68, 68-А, 68-2А, 68-3А, 68-4А, 68-5А, 68-6А	Столяр	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Столяр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №3 (участок стеклообработки)</i>																						
69	Комплектовщик мебели	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Машинист релевоочной машины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Облицовщик деталей мебели	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Облицовщик деталей мебели	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73, 73-А	Оператор фасетного станка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Полировщик стекла и стеклоизделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Раскройщик материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Резчик стекла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Сборщик стеклоизделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Укладчик-упаковщик стеклоизделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №5 (участок каркасов)</i>																						
79, 79-А, 79-2А	Комплектовщик деталей мебели	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
80, 80-А	Облицовщик деталей мебели	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Прессовщик изделий из древесины	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83, 83-А	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Станочник-распиловщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Станочник-распиловщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Станочник-распиловщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Столяр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90, 90-А, 90-2А, 90-3А, 90-4А, 90-5А	Укладчик-упаковщик деталей мебели	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Шлифовщик по дереву	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №6 (диспетчерский участок)</i>																						
93	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94, 94-А, 94-2А, 94-3А, 94-4А	Транспортировщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Участок комплектования фурнитуры																						
95, 95-А, 95-2А, 95-3А, 95-4А, 95-5А, 95-6А, 95-7А, 95-8А, 95-9А	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Войт
(подпись)

Войтенко М.Н.
Ф.И.О.

25.12.15
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по нормированию труда
(должность)

Александр
(подпись)

Королева З.П.
Ф.И.О.

23.12.2015
(дата)

Ведущий инженер по ОТ и ТБ
(должность)

Бутрин
(подпись)

Бутрин А.П.
Ф.И.О.

22.12.2015
(дата)

Начальник цеха фасадов
(должность)

Шевцова
(подпись)

Шевцова А.А.
Ф.И.О.

22.12.2015
(дата)

Начальник цеха каркасов
(должность)

Батури
(подпись)

Батурин О.Е.
Ф.И.О.

25.12.2015
(дата)